DESINSETIZADORA BARATEK 10 LTDA – ME torna público que
requereu ao MUNICÍPIO DE MARINGÁ – SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE/DLCA a renovação de sua Licença Ambiental Simpli-
ficada nº 6/2020, para o desenvolvimento da atividade de Imunização
e controle de pragas urbanas no seguinte endereço R PION OLINTO
MARIANI, 753, JARDIM DIAMANTE, CEP 87024-010, MARINGÁ/PR.

SUMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

MRT Representacoes Comerciais LTDA, CNPJ n.28.524.302/0001-88
torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Simplificada para
Instalacao de elevatoria a ser implantada Lote n.220, gleba patrimonio
Paicandu, jardim dias, Paicandu/PR.

Jose Carlos de Almeida Machado, brasileiro divorciado, contador,
inscrito no CPF sob n°650155509-44 e Registro Geral RG 4.016.262-
3 PR vem a público para fins de Direito, comunicar o EXTRAVIO da
CTC (Certidão de Tempo de Contribuição) CTC N°125/2011., referen-
te a matricula funcional sob n°13029, lotado na Secretaria de
Fazenda do Município de Maringá PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

INGA PAV Pavimentacao Ltda ME,CNPJ 19.323.635/0002-39 torna
público que irá requerer ao IAT, a Licença Simplificada para
fabricacao de concreto betuminoso usinado a quente CBUQ a
ser implantada na Estrada Inubia Km 15, s/n, municipio de Ubirata
- Pr.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL
SIMPLIFICADA

A CONECTA TRANSPORTES DE QUIMICOS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ: 09.721.533/0005-60, torna público que
irá requerer ao IAT, a Licença Ambiental Simplificada para a atividade
de Transporte e armazenamento de produtos químicos, a ser implan-
tada na Avenida Melvim Jones, 1.018, Barracão 12 - 87070-030 -
Maringá/PR.

EXTRAVIO DE CNH

MIGUEL ALEXANDRE DE ARAUJO, estabelecida na cidade de
Maringá - PR, na Rua Joaquim Nabuco, 436 Zona 04, CEP- 87014-
100, portador do RG- 3474933-0, CPF- 517.865.599-00, CNH-
01811121430, comunica o Extravio da sua CNH, conforme B. O. N
2022/343304, tornando sem efeito o mesmo com essas publica-
ções. Maringá, 05, 06 e 07 de abril de 2022.

B-2 Maringá, terça-feira, 5 de abril de 2022

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 43DE-D7F1-C4D9-4D32.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/43DE-D7F1-C4D9-4D32 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 43DE-D7F1-C4D9-4D32

Hash do Documento

747D4B384325DD67BB609934C564DA34B7FBA5323E77BD5B71B6BCB466B789A5

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/04/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 05/04/2022 08:10 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59